Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного  вида № 27

Адмиралтейского района

Санкт- Петербурга

198068 Санкт-Петербург, наб. р.Фонтанки, дом 119

т. 310-52-21,  310-87-37

ИНН  7826719232             КПП  783801001

          ОКПО 53250748               ОГРН  1027810290353

                                                         ОКАТО  4026256200        ОКОНХ  92400

                                                         Лицевой счет                     0481055

Приказ

от 30.05.2014                                                                                                                    №  24/1-р

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2014-2015 учебный год»

Во исполнение ст. 45 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии на основании протокола родительского

собрания от 22.05.2014 № 2 и на основании протокола общего собрания трудового

коллектива от 20.05.2014 № 5 в следующем составе:

Журавлева О.Ю.  –  старший воспитатель

Дедикова Л.Л. – воспитатель

Куимова Т.А. –  инструктор по физической культуре

Семенова Г.М. – родитель

Ежова И.В. – родитель

Саримсакова Н.В. – родитель

2. Утвердить «Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений».

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ                       М.И. Ващук

С приказом ознакомлены:

Журавлева О.Ю.

Дедикова Л.Л.

Куимова Т.А.

Семенова Г.М.

Ежова И.В.

Саримсакова Н.В.